

Thirsty ApS

Borgergade 6, 5.
1300 København K
CVR-nr. 33 95 94 00

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Niels Kau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thirsty ApS Borgergade 6, 5. 1300 København K
	CVR-nr.: 33 95 94 00
	Stiftet: 6. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kau
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af reklamefilm og at eje andre virksomheder og finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.522.085 mod 26.984.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.337.463 mod 2.772.758 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

2023 og det medførte kapitaltab var ikke et tilfredsstillende år for virksomheden. Derfor har organisatoriske ændringer samt nye projekter fra slutningen af 2023 allerede skabt indtægter i 2024 nok til at udligne kapital tabet fra 2023. Ledelsen har derfor positiv forventning til resultatet for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	9.522.085	26.984.400
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-11.141.509	-18.648.967
Andre eksterne omkostninger	-765.633	-1.791.238
Bruttoresultat	-2.385.057	6.544.195
2 Personaleomkostninger	-1.914.199	-2.391.075
Driftsresultat	-4.299.256	4.153.120
Andre finansielle indtægter	0	1.373
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.207	-415.632
Resultat før skat	-4.337.463	3.738.861
4 Skat af årets resultat	0	-966.103
Årets resultat	-4.337.463	2.772.758
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	2.772.758
Disponeret fra overført resultat	-4.455.263	0
Disponeret i alt	-4.337.463	2.772.758

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	1.333.450
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
Andre tilgodehavender	238.840	128.600
Periodeafgrænsningsposter	41.799	64.809
Tilgodehavender i alt	<u>348.639</u>	<u>1.526.859</u>
Likvide beholdninger	<u>914.832</u>	<u>6.797.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.263.471</u>	<u>8.323.980</u>
Aktiver i alt	<u>1.263.471</u>	<u>8.323.980</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-744.081	3.711.182
Egenkapital i alt	-664.081	3.791.182
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.634.220	309.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	994	7.699
Selskabsskat	0	954.103
Anden gæld	292.338	3.261.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.927.552	4.532.798
Gældsforpligtelser i alt	1.927.552	4.532.798
Passiver i alt	1.263.471	8.323.980

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	938.424	1.018.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.772.758	2.772.758
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.711.182	3.791.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.455.263	-4.455.263
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	80.000	-744.081	-664.081

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen forventer at reetablere den negative egenkapital ved positive resultatet, der henvises til ledelsesberetningen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.862.815	2.343.217
Pensioner	34.000	22.000
Andre omkostninger til social sikring	17.384	25.858
	1.914.199	2.391.075
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.207	415.632
	38.207	415.632
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	925.892
Beregnet tillæg	0	40.211
	0	966.103
